



KUJCP01B1XIO

číslo smlouvy objednatele: SDL/OREG/792/17/2
číslo smlouvy zhotovitele: S18 – 017 - 0146

DODATEK Č. 2 KE SMLouvĚ O DíLO

Smluvní strany

Objednatel: Jihočeský kraj
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
zastoupený: Mgr. Ivanou Stráskou, hejtmankou Jihočeského kraje
IČO: 70890650
DIČ: CZ70890650
Bankovní spojení: ČSOB a. s., České Budějovice
Číslo účtu: 250000302/0300

(dále jen objednatel)

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.
Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby JIH
se sídlem: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice
IČO: 48035599
DIČ: CZ48035599
Bankovní spojení: Česká spořitelna a. s., České Budějovice
Č. účtu : 994404-0147137001/0800

zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032

Zastoupená: Ing. Ivanem Šotem, vedoucím odštěpného závodu

(dále jen zhotovitel)

I.

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo č. SDL/OREG/792/17 ze dne 21. 12. 2017 a dodatku č. 1 ze dne 19. 6. 2018 s názvem

„Modernizace přístupu k hraničnímu přechodu CZ/AT Zadní Zvonková - Schöneben“ (okr. ČK)“

dle podmínek sjednaných ve výše uvedené smlouvě, a to formou tohoto dodatku.

Tímto dodatkem se mění následující ustanovení smlouvy o dílo z níže uvedených důvodů takto:

1) Vícepráce obsažené ve změnovém listu č. 2 a 3

čl. IV. Cena za dílo

Původní znění:

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

a) Rekonstrukce silnice III/1631 v úseku Nová Pec - Zadní Zvonková, 1. etapa (Bližší Lhota km 7,580 – křižovatka v km 12,530)

celkem bez DPH 72 404 929,26 Kč

b) Rekonstrukce silnice III/1634 v úseku Nová Pec - Zadní Zvonková, 3. etapa, objekt SO 202 Most přes Pestřici v km 0,000

celkem bez DPH 6 277 057,06 Kč

c) Rekonstrukce silnice III/1634 v úseku Nová Pec - Zadní Zvonková, 3. etapa (státní hranice km 0,000 - Přední Zvonková km 3,040)

celkem bez DPH 27 938 749,38 Kč

celkem bez DPH 106 620 735,70 Kč

DPH 21 % 22 390 354,49 Kč

Celkem včetně DPH 129 011 090,19 Kč

Znění dle dodatku č. 1:

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení prací cenu jako cenu sjednanou, která činí dle rozpočtu pro stavební objekty uvedené ve čl. II. odst. 2 Smlouvy o dílo v souladu s odsouhlasenými změnami (viz příložený změnový list č. 1)

a) Rekonstrukce silnice III/1631 v úseku Nová Pec - Zadní Zvonková, 1. etapa (Bližší Lhota km 7,580 – křižovatka v km 12,530)

celkem bez DPH 72 404 929,26 Kč

b) Rekonstrukce silnice III/1634 v úseku Nová Pec - Zadní Zvonková, 3. etapa, objekt SO 202 Most přes Pestřici v km 0,000

celkem bez DPH 7 024 411,78 Kč

c) Rekonstrukce silnice III/1634 v úseku Nová Pec - Zadní Zvonková, 3. etapa (státní hranice km 0,000 - Přední Zvonková km 3,040)

celkem bez DPH 28 779 956,87 Kč

celkem bez DPH 108 209 297,91 Kč

DPH 21 % 22 723 952,56 Kč

Celkem včetně DPH 130 933 250,47 Kč

Znění dle dodatku č. 2:

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení prací cenu jako cenu sjednanou, která činí dle rozpočtu pro stavební objekty uvedené ve čl. II. odst. 2 Smlouvy o dílo v souladu s odsouhlasenými změnami (viz příložený změnový list č. 2 a 3)

a) Rekonstrukce silnice III/1631 v úseku Nová Pec - Zadní Zvonková, 1. etapa (Bližší Lhota km 7,580 – křižovatka v km 12,530)

celkem bez DPH 72 404 929,26 Kč

b) Rekonstrukce silnice III/1634 v úseku Nová Pec - Zadní Zvonková, 3. etapa, objekt SO 202 Most přes Pestřici v km 0,000

celkem bez DPH 6 548 587,18 Kč

c) Rekonstrukce silnice III/1634 v úseku Nová Pec - Zadní Zvonková, 3. etapa (státní hranice km 0,000 - Přední Zvonková km 3,040)

celkem bez DPH 31 054 410,11 Kč

celkem bez DPH 110 007 926,55 Kč

DPH 21 % 23 101 664,57 Kč

Celkem včetně DPH 133 109 591,12 Kč

II.

Dodatek nabývá platnosti ke dni jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění dodatku prostřednictvím registru smluv dle zákona (zákon č. 340/2015 Sb., §6).

Ostatní ujednání smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

Tento dodatek je vypracován ve 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž 2 vyhotovení obdrží objednatel a 2 vyhotovení zhotovitel.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jejím podpisem řádně přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně.

Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku svým podpisem.

Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek bude uveřejněn v registru smluv způsobem umožňujícím dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.


Uzavření dodatku bylo schváleno usnesením Rady Jihočeského kraje č. 1096/2018/ZK-49 ze dne 20. 9. 2018.


V Českých Budějovicích dne 9. 10. 2018


Mgr. Ivana Stráská
hejtmanka Jihočeského kraje



V Českých Budějovicích dne 1. 9. 2018


Ing. Ivan Šot
vedoucí odštěpného závodu

 **SWIETELSKÝ**
stavební s.r.o.
odštěpný závod Dopravní stavby JiH
ČR - 370 04 Č. Budějovice 3, Pražská tř. 495/3
IČ: 480 35 599. DIČ: CZ480 35 599

Zhotovitel:

jméno:

MILOSLAV JINDRA

datum a podpis:

Objednatel:

jméno:

ING. JUTKA LILAKOVÁ

datum a podpis:

Techn. dozor investora:

jméno:

ING. MICHAL TUREK

datum a podpis:

Projektant:

jméno:

ING. ZDENĚK TRÁVNÍČEK

datum a podpis:

24.9.2018

Autorský dozor:

jméno:

ING. ZDENĚK TRÁVNÍČEK

datum a podpis:

24.9.2018

Přílohy:

rekapitulace, položkový rozpočet

Tištěno dne:

4.9.2018

**ROZPOČET K ZL č. 2
(rekapitulace)**

Stavba: **Stavba železničního přečechu ČD AT z Lázelkové - Schönböhen (ČS)**

Investor: Jihočeský kraj

Text	Cena bez DPH	DPH 15	DPH 21	Cena s DPH
2.1 Rozšíření konstrukční vrstvy recyklace za studena pod krajnice				
102 Silnice III/1634 - km 0,000 - 3,040	1 191 562,78 Kč	0,00 Kč	250 228,18 Kč	1 441 790,96 Kč
2.2 Zřízení odvodňovacího žlabu a drenáže				
102 Silnice III/1634 - km 0,000 - 3,040	155 348,40 Kč	0,00 Kč	32 623,16 Kč	187 971,56 Kč
2.3 Přetřídění ornice				
102 Silnice III/1634 - km 0,000 - 3,040	155 348,40 Kč	0,00 Kč	32 623,16 Kč	187 971,56 Kč
	927 542,06 Kč	0,00 Kč	194 783,83 Kč	1 122 325,89 Kč
	502 333,22 Kč	0,00 Kč	105 489,98 Kč	607 823,20 Kč
120 Sjezdy v km 0,051 - 2,398 - VLS ČR	395 432,79 Kč	0,00 Kč	83 040,89 Kč	478 473,68 Kč
124 Sjezd v km 2,063 vpravo	2 547,27 Kč	0,00 Kč	534,93 Kč	3 082,20 Kč
125 Sjezd v km 2,398 vlevo	1 273,64 Kč	0,00 Kč	267,46 Kč	1 541,10 Kč
126 Sjezd v km 2,554 vpravo	2 547,27 Kč	0,00 Kč	534,93 Kč	3 082,20 Kč
SO 02 Objízdná komunikace č. 2 (při výstavbě propustku SO 102 v km 0,5109)	13 373,17 Kč	0,00 Kč	2 808,37 Kč	16 181,54 Kč
SO 03 Objízdná komunikace č. 3 (při výstavbě propustku SO 102 v km 2,5295)	10 034,70 Kč	0,00 Kč	2 107,29 Kč	12 141,99 Kč

STAVBA CELKEM	Sazba DPH	DPH celkem	Odbytová cena bez DPH:	2 274 453,24
	15,00	0,00		
	21,00	477 635,18	Odbytová cena s DPH:	2 752 088,42

Tištěno dne: 4.9.2018

ROZPOČET K ZL č. 2
(položkový rozpois)

Stavba: **102 Silnice III/1634 - km 0,000 - 3,040** (část: Venkova - Schöneberg (ČM))

Investor: Jihočeský kraj

2.1 Rozšíření konstrukční vrstvy recyklace za studena pod krajnice

Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	Celkem
1	Zemní práce				
1	121103 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM vč. odvozu na meziskládku dle strojního výpočtu ROADPAC : 1023,800=1 023,800 [A] 2*3040*0,5*0,1 odpočet výhybny -15*35*0,5*0,1	277,75	M3	50,00	13 887,50
2	12190 PŘEVRTVENÍ ORNICE dle pol.č. 121103 : 277,75	304,0000 -26,2500 277,75	M3	50,00	13 887,50
3	125733 VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I, ODVOZ dle pol.č. 17120: 277,75	277,7500 277,75	M3	80,00	22 220,00
4	17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ dle pol.č. 121103 : 277,75	277,7500 277,75	M3	8,57	2 380,32
5	18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TR. I zplanimetrováno - plocha dle ROADPAC : 20094,100=20 094,100 [A] 2*3040*0,5 odpočet výhybny -15*35*0,5	277,7500 2 777,50 3 040,0000 -262,5000	M2	4,06	11 276,65

6	18221	ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,10M dle pol. č. 125733 277,75/0,1	2 777,50 M2	19,05	52 911,38
5 Komunikace					
7	567504	VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY RECYK ZA STUDENA CEM A ASF EMULZÍ . zafrézování a zhutnění zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách stávající konstrukce vozovky 2*3040*0,5*0,2 odpočet výhybny -1,5*33*0,5*0,2	555,50 M3 608,0000 -52,5000	1 398,86	777 066,73
8	56330	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI ŠDa 0/63 G průměrná tl. 150 mm 2*3040*0,5*0,15	416,63 M3 -456,0000	715,11	297 932,70
Celkem			Komunikace Celkem : 1 074 999,43		
			Odbytová cena bez DPH: 1 191 562,78		
5 Komunikace			Zemní práce Celkem : 116 563,35		

Tištěno dne: 4.9.2018

ROZPOČET K ZL č. 2
(položkový rozpis)

Stavba: **Modernizace přístupu k luv. přechodu ČZAV I. Závěnková - Schöneberg (ČK)**

Investor: Jihočeský kraj

2.2 Zřízení odvodňovacího žlabu a drenáže					
102 Silnice III/1634 - km 0,000 - 3,040					
Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	Celkem

2	Základy				
1	212642N TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 200MM, RÝHA TR 3-4 vč. výkopu, podkladního lože a obsypu, odvoz nevhodné zeminy s uloženíím na skládku	80,00	M	1 093,39	87 471,20
2	21197N OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXTILIE opláštění drenáže 80*2.8	224,00	M2	77,98	17 467,52
		224,0000			
				Základy Celkem :	104 938,72

4	Vodorovné konstrukce				
3	45157 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSSTVY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO podklad. vrstva pod odvodň. žlab z kamen. kostek tl. 10 cm dle pol. č. 935822N 24,5*0,1	2,45	M3	791,18	1 938,39
		2,4500			
				Vodorovné konstrukce Celkem :	1 938,39

9	Ostatní konstrukce a práce				
4	935822N ŽLABY A RIGOLY DLAŽDĚNÉ Z KOSTEK VELKÝCH DO BETONU TL 100MM odvodňovací žlab z kamen. kostek 16/16 24,5*1	24,50	M2	1 978,42	48 471,29
		24,5000			
				Ostatní konstrukce a práce Celkem :	48 471,29

Celkem **Odbytová cena bez DPH: 155 348,40**

Tištěno dne:

4.9.2018

ROZPOČET K ZL č. 2
(položkový rozpis)

Investor: Jihočeský kraj

2.3 Přetřídění ornice

102 Silnice III/1634 - km 0,000 - 3,040

Položka Text

1 Zemní práce

1 18720N TRÍDĚNÍ ORNICE NA SKLÁDCE PŘED ROZPROSTŘENÍM

dle pol. č. 121103 z pův. soupisu prací

1023,8

dle pol. č. 121103

277,75

1 301,55 M3 385,95 502 333,22

1 023,8000

277,7500

Zemní práce Celkem : 502 333,22

Odbytová cena bez DPH: 502 333,22

120 Sjezdy v km 0,051 - 2,398 - VLS ČR

Položka Text

1 Zemní práce

1 18720N TRÍDĚNÍ ORNICE NA SKLÁDCE PŘED ROZPROSTŘENÍM

dle pol. č. 121110 a 121102 z pův. soupisu prací

0,77+1023,8

1 024,57 M3

385,95

395 432,79

1 024,5700

Zemní práce Celkem : 395 432,79

Odbytová cena bez DPH: 395 432,79

124 Sjezd v km 2,063 vpravo

Položka Text

1 Zemní práce

1 18720N TRÍDĚNÍ ORNICE NA SKLÁDCE PŘED ROZPROSTŘENÍM

dle pol. č. 121102 z pův. soupisu prací

6,6

6,60 M3

385,95

2 547,27

6,6000

Zemní práce Celkem : 2 547,27

Odbytová cena bez DPH: 2 547,27

125 Sjezd v km 2,398 vlevo					
Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	Celkem
1	Zemní práce				

1	18720N	TŘÍDĚNÍ ORNICE NA SKLÁDCE PŘED ROZPROSTŘENÍM			
		dle pol. č. 121102 z pův. soupisu prací			
		3,3	3,30 M3	385,95	1 273,64
					3.3000

Zemní práce Celkem : 1 273,64
 Odbytová cena bez DPH: 1 273,64

126 Sjezd v km 2,554 vpravo					
Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	Celkem
1	Zemní práce				

1	18720N	TŘÍDĚNÍ ORNICE NA SKLÁDCE PŘED ROZPROSTŘENÍM			
		dle pol. č. 121102 z pův. soupisu prací			
		6,6	6,60 M3	385,95	2 547,27
					6.6000

Zemní práce Celkem : 2 547,27
 Odbytová cena bez DPH: 2 547,27

SO 02 Objízdna komunikace č. 2 (při výstavbě propustku SO 102 v km 0,5109)					
Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	Celkem
1	Zemní práce				

1	18720N	TŘÍDĚNÍ ORNICE NA SKLÁDCE PŘED ROZPROSTŘENÍM			
		dle pol. č. 121104 z pův. soupisu prací			
		34,65	34,65 M3	385,95	13 373,17
					34.6500

Zemní práce Celkem : 13 373,17
 Odbytová cena bez DPH: 13 373,17

SO 03 Objízdna komunikace č. 3 (při výstavbě propustku SO 102 v km 2,5295)					
Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	Celkem
1	Zemní práce				

1	18720N	TŘÍDĚNÍ ORNICE NA SKLÁDCE PŘED ROZPROSTŘENÍM			
		dle pol. č. 121102 z pův. soupisu prací			
		26	26,00 M3	385,95	10 034,70
					26.0000

Zemní práce Celkem : 10 034,70
 Odbytová cena bez DPH: 10 034,70
 Odbytová cena bez DPH: 927 542,00

Celkem

Zhotovitel:

jméno:

MILOSLAV JINDRA

datum a podpis:

[REDACTED]

Objednatel:

jméno:

ING. JIŘKA HLAVKOVÁ

datum a podpis:

ČESKÝ KRAJ
SKÝ ÚŘAD
odbor veřejných zakázek a investic
U Zimního stadionu 1952/2
370 76 České Budějovice (8)

Techn. dozor investora:

jméno:

ING. MICHAL TEREŠ

datum a podpis:

[REDACTED]

Projektant:

jméno:

ING. ZDENĚK TRÁVNÍČEK

datum a podpis:

24.9.2018

[REDACTED]

Autorský dozor:

jméno:

ING. ZDENĚK TRÁVNÍČEK

datum a podpis:

24.9.2018

[REDACTED]

Přílohy:

rekapitulace, položkový rozpočet

Tištěno dne:

4.9.2018

ROZPOČET K ZL č 3
(rekapitulace)

Uvedené ceny jsou v přechodu ÚZAJ 13 a v odklady a Schönbühl (ČK)

Investor: Jihočeský kraj

Text	Cena bez DPH	DPH 15	DPH 21	Cena s DPH
3.1 Změna tvaru výkopu				
202 Most přes Pestríci	-855 639,94 Kč	0,00 Kč	-179 684,39 Kč	-1 035 324,33 Kč
3.2 Náhrada výkopového materiálu za nakupovaný z důvodu nevhodného podloží				
202 Most přes Pestríci	379 815,34 Kč	0,00 Kč	-179 684,39 Kč	-1 035 324,33 Kč
002 Demolice mostu ev.č. 1634-004	339 960,21 Kč	0,00 Kč	79 761,22 Kč	459 576,56 Kč
102 Silnice III/1634	8 400,20 Kč	0,00 Kč	1 764,04 Kč	10 164,24 Kč
SO 01 Objízdná komunikace č. 1 (při výstavbě mostu SO 202 v km 0,000)	14 897,67 Kč	0,00 Kč	3 128,51 Kč	18 026,18 Kč
	16 557,26 Kč	0,00 Kč	3 477,02 Kč	20 034,28 Kč

STAVBA CELKEM

Sazba DPH 15,00 DPH celkem 0,00

21,00 -99 923,17

Odbytová cena bez DPH: -475 824,60

Odbytová cena s DPH: -575 747,77

Uvedené ceny u jednotlivých položek rozpočtu vycházejí z části ze stávajících položek z rozpočtu SOD a nové položky jsou oceněny OTSKP 2018 (ozn. N).

Třísno dne:

4.9.2018

ROZPOČET K ZL č. 3 (položkový rozpis)

Investor:

Jihočeský kraj

3.1 Změna tvaru výkopu							
202 Most přes Pestřici							
Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	Celkem		

2 Základy							
1	22594 ZÁPOROVÉ PAŽENÍ Z KOVU TRVALÉ záporové pažení z válcovaných profilů s výplní z betonových dílců do úrovně horního povrchu základů, nad tuto úroveň z fošen, včetně případného rozeptření a statického výpočtu, ponechané jako ochrana základů. vč. odřezání válcov. profilů	-143,000	M2	2 571,43	-367 714,49		
	<i>odpočet</i>	0,000					
	<i>-143</i>	-143,000					
2	23117 ŠTĚTOVÉ STĚNY BERANĚNÉ Z KOVOVÝCH DÍLCŮ TRVALÉ (HMOTNOST) ze štětovnice, ponechané jako ochrana, včetně rozeptření a statického výpočtu	-22,165	T	72 799,99	-1 613 611,78		
	<i>odpočet</i>	0,000					
	<i>-22 165</i>	-22,165					
3	23217 ŠTĚTOVÉ STĚNY BERANĚNÉ Z KOVOVÝCH DÍLCŮ DOČASNÉ (HMOTNOST) obratovost 50%	-2,000	T	16 714,29	-33 428,58		
	<i>odpočet</i>	0,000					
	<i>-2</i>	-2,000					
4	23717 VYTAŽENÍ ŠTĚTOVÝCH STĚN Z KOVOVÝCH DÍLCŮ (HMOTNOST)	-2,000	T	6 485,72	-12 971,44		
	<i>odpočet</i>	0,000					
	<i>-2</i>	-2,000					
5	237172 ODŘEZÁNÍ ŠTĚTOVÝCH STĚN Z KOVOVÝCH DÍLCŮ Odřezání pažících konstrukcí v úrovni horního povrchu základů	-52,000	M	571,43	-29 714,36		
	<i>odpočet</i>	0,000					
	<i>-52</i>	-52,000					
				Základy Celkem :		-2 057 440,65	

1 Zemní práce				
6	12473	VYKOPÁVKY PRO KORYTA VODOTEČÍ TR. I <i>obtokové koryto</i> 30*(1+2)/2*1	45,000 M3	228,58
7	17411	ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM <i>zpětný zásyp obtokového koryta</i> 45	45,000 45,000 M3	246,10
8	17750	ZEMNÍ HRÁZKY ZE ZEMIN NEPROPUSTNÝCH <i>obtokové koryto</i> 30*(1+0,7)/2*1	45,000 25,500 M3	246,10
9	131514N	HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TR 6 S ODVOZEM DO 5KM <i>rozšíření (otevření) výkopu</i> 3,5*2,7*15,5 2*2,7*15,3	25,500 229,095 M3	814,65
10	138514N	DOLAMOVÁNÍ HLOUB VYKOPÁVEK TR 6 S ODVOZEM DO 5KM <i>dle pol. č. 131514N</i> 229,095	146,475 82,620 229,095 M3	4 302,01
11	17120	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ <i>materiály z výkopů ukládané na skládku a meziskládku</i> <i>dle pol. č. 131514N</i> 229,095	229,095 M3	8,57
			229,095	

Celkem

Zemní práce Celkem : 1 201 800,71
Odbytová cena bez DPH: -855 639,94

Tištěno dne:

4.9.2018

ROZPOČET K ZL č. 3
(položkový rozpis)

Investor: Jihočeský kraj

Investor: Jihočeský kraj

3.2 Náhrada výkopového materiálu za nakupovaný z důvodu nevhodného podloží

202 Most přes Pestríci

Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	Celkem
1	Zemní práce				
1	17511 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ SE ZHUTNĚNÍM Zásyp základů za opěrou a před opěrou, hutnění na 95% PS, nebo na ID=0,8 dle pol. č. 131514N 229,095	229,095	M3	246,10	56 380,28
		0,000			
2	58344999N DODÁVKA NAKUPOVANÉHO MATERIÁLU FR. 0/32 VČ. DOPRAVY NA STAVBU náhrada za nevhodný vytěžený (balvanitý) materiál dle pol. č. 171103, 17511, 17810 z pův. soupisu prací 75,96+94,248+14,64 dle pol. č. 131514N 229,095	413,943	M3	685,07	283 579,93
		184,848			
		229,095			

Zemní práce Celkem : 339 960,21

Odbytová cena bez DPH: 339 960,21

Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	Celkem
1	Zemní práce				
1	18720N TRÍDĚNÍ ORNICE NA SKLÁDCE PŘED ROZPROSTŘENÍM dle pol. č. 121104 z pův. soupisu prací 21,765	21,765	M3	385,95	8 400,20
		0,0000			
		21,765			

Zemní práce Celkem : 8 400,20

Odbytová cena bez DPH: 8 400,20

102 Silnice III/1634			
Položka	Text		
I	Zemní práce		

	Množství	m.j.	Cena	Celkem
1	18720N	TŘÍDĚNÍ ORNICE NA SKLÁDCE PŘED ROZPROSTŘENÍM		
		dle pol. č. 121104 z přív. soupisu prací		
		38,6		
		38,600 M3	385,95	14 897,67
		0,0000		
		38,600		

Zemní práce Celkem : 14 897,67

SO 01 Objízdna komunikace č. 1 (při výstavbě mostu SO 202 v km 0,000)			
Položka	Text		
I	Zemní práce		

	Množství	m.j.	Cena	Celkem
1	18720N	TŘÍDĚNÍ ORNICE NA SKLÁDCE PŘED ROZPROSTŘENÍM		
		dle pol. č. 121104 z přív. soupisu prací		
		42,9		
		42,900 M3	385,95	16 557,26
		0,0000		
		42,900		

Zemní práce Celkem : 16 557,26

Odbytová cena bez DPH: 16 557,26

Odbytová cena bez DPH: 379 815,34

11